
 

 

PF Priedas Nr. 4 

 

  

1 lentel  negalima nurodyti 1 
 

Eil. Nr.  Tipas Gamintojas A 2 

 

1.    
skyrius> 

2.    
skyrius> 

 

 

2 lentel 3 

 

Eil. 
Nr.

pavadinimas 
1 Tipas 1 Gamintojas 

A 4 
2 Tipas 2 Gamintojas 

A 4 
3 Tipas 3 Gamintojas 

A 4 

2022/021-XX-TP-E-ST 

1. 

automatinis 
jungiklis 
su elektroniniu 
atkabikliu 
Terminio atkabiklio 

- 

XT2N 

1SDA0670
57R1 

ABB 2.6.1   
skyrius> 

  
skyrius> 

 
1 1- . 
2 ti 

techninius reikalavimus numeris, pateikti nuorodos ir dokumentacijos nereikia. 
3 2-  SPS Priedo Nr. 6 

.
4

apie inius reikalavimus numeris, pateikti nuorodos ir dokumentacijos nereikia. 



 

 

Magnetinis 
atkabiklis - 

Terminis atkabiklis 
- 

Pavara  

  

2. 

automatinis 
jungiklis 

 

Atjungimo 
charakteristika - 

  

S203-
D63 

ABB 
ABB 

s200_s200M_2C
DK403001D0602 

  
skyrius> 

  
skyrius> 

3. Laidas Al 1x25 AXMK TT kabelis AXMK DoP LT       

 

 

 

 

Direktorius                                                        Tomas Kulbis 
5 

 

 
5 P . 



 

SPS Priedas Nr. 13

 

Eil. Nr.  

1  

2  skirstyklos (SF6, hermetizuoto oro, oro izoliacija) 

3  

4 10 kV  

5 10 kV elektromechaninis trumpojo jungimo indikatorius. 

6 6-  

7 6-10 kV  

8  

9  

10 10 kV  

11  

12  

13  

14 0,4 kV gTr  

15  

16 -  

17 0,4 kV -  

18 -  

19 0,4 kV 800-1600 A automatiniai jungikliai 

20 0,4 kV 1600-4000 A automatiniai jungikliai 

21 -  

22 -  

23 -  

24 0,4 kV -  

25  

26  komplektas be galios transformatoriaus. 

27 10  0,4 kV OL atramos  

28  

29 10 kV  

30 10 kV vienpoliai skyrikliai 

31 10/0,4 kV galios transformatoriai 

32 10 kV trigysliai kabeliai  

33  

34 10 kV viengysliai kabeliai plastikine izoliacija, skirti tiesti patalpose 

35  

36 Iki 1 kV aliumininiai daugiavieliai ir vienavieliai laidai  

37 Iki 1 kV lankstieji variniai daugiavieliai kabeliai 

38 Iki 1 kV stacionariosios instaliacijos variniai vienavieliai kabeliai 

39 Iki 1 kV variniai daugiavieliai ir vienavieliai laidai 

40 Valdymo ir matavimo kabeliai 

41 10 kV OL izoliuoti laidai 

42 0,23-0,4 kV oro kabeliai 

43 0,4-10 kV neizoliuoti aliuminiai laidai 

44 0,4-35 kV neizoliuoti aliuminiai plieniniai laidai 

45  

46  

47  

48  

49  

50   

51  

52  



 

53

54  

55 10 kV  

56  

57  

58  

59  

60  

61  

 

 
 


